2008 年 3 月 27 日

 各  位

会  社  名

代 表 者名

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ６４１４）

川 重 冷 熱 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 大黒一豊

 企 画 室 長  湯 村 眞 二

（０７７）５６３－１１１１

問  合  先

Ｔ  Ｅ  Ｌ

監査役の異動に関するお知らせ

 下記のとおり監査役の異動がございますので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

(1) 2008 年 3 月 31 日付

退任監査役（社外監査役）  吉栖 正尚（非常勤）

(2) 2008 年 4 月 1 日付

新任監査役（社外監査役）  芝原 貴文（非常勤）

２．異動の理由

当社監査役 吉栖 正尚 が当社企画室長に就任するため、監査役を辞任したいとの申出があり

ましたので、新たに補欠監査役 芝原 貴文 が当社監査役に就任するものです。

なお、新任監査役の芝原 貴文は、2007 年 6 月 28 日開催の定時株主総会において、補欠監査役と

して選任されております。

以 上